

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA UTARA PANITIA SELEKSI PEMILIHAN CALON KOMISARIS PT. PENJAMINAN KREDIT DAERAH SUMATERA UTARA (PERSERODA)

Jalan P. Diponegoro Nomor 30 Medan

PENGUMUMAN

Nomor: // Pansel-BUMD/2023

TENTANG

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON KOMISARIS PT. PENJAMINAN KREDIT DAERAH SUMATERA UTARA (PERSERODA)

Berdasarkan Berita Acara Seleksi Administrasi Calon Komisaris PT. Penjaminan Kredit Daerah Sumatera Utara (Perseroda) Nomor 77/Pansel-BUMD/2023 tanggal 5 Mei 2023, Panitia Seleksi menetapkan :

- 1. Peserta yang dinyatakan lulus seleksi administrasi adalah peserta yang memenuhi persyaratan administrasi sesuai dengan penilaian Panitia Seleksi Calon Komisaris PT. Penjaminan Kredit Daerah Sumatera Utara (Perseroda).
- 2. Peserta yang namanya tercantum dalam Lampiran Pengumuman ini dinyatakan LULUS seleksi administrasi dan dapat mengikuti ujian Seleksi Tahap selanjutnya yaitu :
 - a. Psikotes
 - b. Ujian Tertulis dan Penulisan Makalah
 - c. Presentasi Makalah dan Wawancara
- 3. Pelaksanaan Psikotes Calon Komisaris PT. Penjaminan Kredit Daerah Sumatera Utara (Perseroda) akan dilaksanakan pada :

Hari / Tanggal : Senin, 15 Mei 2023

Waktu : 08.00 Wib s/d selesai

Tempat : Kantor Regional VI BKN Medan

Jl. Tahi Bonar Simatupang No.124 Medan

Pakaian : Formal dan Rapi

Keterangan : Membawa Pensil HB dan Ballpoint masing - masing

4. Pelaksanaan ujian tertulis dan penulisan makalah Calon Komisaris PT. Penjaminan Kredit Daerah Sumatera Utara (Perseroda) akan dilaksanakan pada :

Hari / Tanggal : Selasa, 16 Mei 2023

Waktu : 1. Ujian tertulis pukul 09.00 Wib s.d 10.30 Wib

2. Ujian penulisan makalah pukul 11.00 Wib s.d 12.00 Wib

Tempat : Ruang Rapat Lantai II Kantor Gubsu

Jl. P. Diponegoro No. 30 Medan

Pakaian : Formal dan Rapi

Keterangan : Membawa alat tulis sendiri

5. Pelaksanaan Presentasi makalah dan wawancara Calon Komisaris PT. Penjaminan Kredit Daerah Sumatera Utara (Perseroda) akan dilaksanakan pada :

Hari / Tanggal

: Rabu / 17 Mei 2023

Waktu

: 13.30 Wib s/d selesai.

Tempat

: Ruang Rapat Lantai II Kantor Gubsu

JI. P. Diponegoro No. 30 Medan.

Pakaian

: Formal dan Rapi

Keterangan

: Peserta diwajibkan membuat Presentasi Makalah terkait dengan rencana aksi pada posisi yang dilamar dengan ketentuan Presentasi Makalah dibuat dalam format file power point maksimal 6 (enam) slides, dan file presentasi

dikirimkan kepada Sekretariat Panitia Seleksi melalui email

bumdbludbiroekonprovsu@gmail.com paling lambat tanggal 16 Mei 2023

pukul 16.00 Wib

No.	Nama	Jadwal Wawancara	Keterangan
1.	Saparuddin Siregar	13.30 s/d 13.45	
2.	Eko Sujatmoko	13.45 s/d 14.00	
3.	Ahmad Hermanto	14.00 s/d 14.15	
4.	Budi Syahputra	14.15 s/d 14.30	

- Peserta diwajibkan hadir paling lambat 30 menit sebelum kegiatan berlangsung 6.
- 7. Peserta diwajibkan membawa alat tulis sendiri
- Kelalaian tidak mengikuti perkembangan informasi menjadi tanggung jawab peserta 8.
- Setiap perkembangan informasi seleksi ini disampaikan melalui website Pemerintah Provinsi 9. Sumatera Utara www.sumutprov.go.id.
- 10. Keputusan Panitia Seleksi bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat
- Apabila dikemudian hari ditemukan kekeliruan pada Pengumuman ini, akan ditinjau kembali sampai 11. batas waktu pengumuman hasil seleksi tahap berikutnya

Medan, 11 Mei 2023 Sekretaris Daerah Provinsi Sumatera Utara Selaku Ketua Panitia

> PEMBINA UTAMA NIP. 19641127 199003 1 002

Lampiran Pengumuman

Nomor : 80 /Pansel-BUMD/2023

: (1 Mei 2023 Tanggal

DAFTAR PESERTA YANG LULUS SELEKSI ADMINISTRASI PADA SELEKSI CALON KOMISARIS PT. PENJAMINAN KREDIT DAERAH SUMATERA UTARA (PERSERODA)

- 1. Saparuddin Siregar
- 2. Eko Sujatmoko
- 3. Ahmad Hermanto
- 4. Budi Syahputra

Medan, II Mei 2023 Sekretaris Daerah Provinsi Sumatera Utara Selaku Ketua Panitia

> ARIEF S. TRINUGROHO PEMBINA UTAMA

NIP. 19641127 199003 1 002